
Cours

Tarifs

2025-2026

Licences

Adhésions

Cartes
10 heures

Forfaits
à l’année

Animations

Stages

Balades

Casiers

Coaching

Mineur·e
Majeur·e
Compétition amateur
Verte

Baby et Poussins (de 3 à 5 ans)
Kids (de 6 à 8 ans)
Regular (9 ans et plus)

Baby et Poussins (de 3 à 5 ans)
Kids (de 6 à 8 ans)
Regular (9 ans et plus)

Baby (de 3 à 5 ans)
Kids (de 6 à 8 ans)
Regular (9 ans et plus)

34 séances, -10% sur le 2ème forfait même famille

Animation du dimanche (2h)
Découverte/initiation (2h)
Anniversaire (tarif/enfant - offert pour l'enfant dont c'est l'anniversaire)

Demi-journée
Semaine (5 demi-journées)
Stage Baby

Collectif (1h)
Particulier (1h)
Particulier en duo (1h)
Particulier en trio (1h)

Baby Plage - Baie de La Baule
Balade Plage (G4 et +)
Balade Brière (1h)
Balade Brière (2h)

Casier (de septembre à juin)

Coaching et Location Poney
Challenge 1 parcours

29 €
40 €
80 €

×

offerte
80 €
80 €

135 €
220 €
220 €

×
540 €
636 €

30 €
×

15 €

40 €
190 €
20 €

25 €
50 €
70 €
90 €

30 €
35 €
25 €
40 €

50 €

35 €
20 €

29 €
40 €

×
10 €

×
×
×

×
×
×

×
×
×

×
30 €
15 €

45 €
215 €
20€

30 €
60 €
80 €
100 €

30 €
45 €
40 €
60 €

×

×
×

Tarifs TTC (TVA 20% et/ou 5,5%)

adhérent · e ·s/non adhérent · e ·s



Tarifs

2025-2026

Pensions 500 €

570 €
636 €
692 €
810 €

25 €

Cartes 200 €

Cours 35 €

Tarifs TTC (TVA 20% et/ou 5,5%)

propriétaires

Coaching

Pension paille

Accès aux installations, sortie paddocks 7j/7 tous les matins,
3 repas de granulés DESTRIER SPORT, foin sous filet

Pension paille + 1 ct/semaine
Pension paille + 2 ct/semaine
Pension paille + 3 ct/semaine
Pension paille + 5 ct/semaine + coaching concours

ct : cours ou travail du cheval

Pension paille journalière

Carte 10 ct

ct : cours ou travail du cheval

Particulier (1h)

Carte de 10 cours particuliers

Concours

320 €

20 €


